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-
Jaar: 2021 KASBOEK

Beginsaldo: 0,00 Huisgemeente Kom en zie Tholen
0

Saldo in kas: 527,97 Batig saldo 31 december 2021 Start stuknr.:
2747,77 2219,80

Nr. Stuknr. Datum (x) Omschrijving Opmerking Ontvangsten Uitgaven Saldo
1 1 10/8 Gift 50,00 50,00
2 2 10/8 Gift 50,00 100,00
3 3 12/8 Gift 515,00 615,00
4 4 18/8 Gift 250,00 865,00
5 2021-5 25/8 betaling Flyerzone Flyers 28,37 836,63
6 6 28/8 Gift 75,00 911,63
7 2021-7 30/8 betaling Bol tablet houder 26,96 884,67
8 2021-8 30/8 betaling Bol tablet houder 34,95 849,72
9 9 7/9 Gift 20,00 869,72

10 2021-10 9/9 betaling evangelisatiefiets 100,00 769,72
11 2021-11 9/9 betaling huur buurthuis Stad van vrede 140,00 629,72
15 2021-15 9/9 betaling Bax-basversterker 169,45 117,29
12 2021-13 15/9 restant betaling evangelisatiefiets (Fleur) 275,00 185,27
13 2021-14 16/9 betaling Diesel t.b.v. vrachtwagen AGF 19,80 165,47
14 2021-15 16/9 betaling Diesel t.b.v. vrachtwagen AGF 48,18 117,29
16 2021-16 18/9 betaling Viking naambadges 24,78 92,51
17 2021-17 20/9 betaling Majestically 2 posters 32,85 59,66
18 2021-18 23/9 betaling 2cheap achterlicht evangelisatiefiets 9,20 50,46
19 2021-19 23/9 betaling Flyerzone 2 stickers komenzie 22,65 27,81
20 2021-20 26/9 betaling T.H.Visser t.b.v. kasboek 4,00 23,81
21 2021-21 7/10 betaling DiscountOffice 13,13 10,68
22 2021-22 27/9 betaling bol flipover vellen 11,80 -1,12
23 2021-23 2/10 Gift 50,00 48,88
24 2021-24 2/10 Gift 25,00 73,88
25 2021-25 2/10 Gift 30,00 103,88
26 2021-26 8/10 betaling banden evangelisatiefiets 43,88 60,00
27 2021-27 10/10 betaling Opwekking ops update 33,95 26,05
28 2021-28 11/10 betaling advertentie Marktplaats tbv motor 24,00 2,05
29 2021-29 22/10 Ontvangst eventbrite operations uitbetaling HoopOpHoop dag 912,77 914,82
30 2021-30 22/10 betaling HOH boekenlegger 66,55 848,27
31 2021-31 22/10 betaling koekjes HOH-dag 23,59 824,68
32 2021-32 18/10 betaling Huis van vrede - catering 736,00 88,68
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-
Jaar: 2021 KASBOEK

Beginsaldo: 0,00 Huisgemeente Kom en zie Tholen
0

Saldo in kas: 527,97 Batig saldo 31 december 2021 Start stuknr.:
2747,77 2219,80

Nr. Stuknr. Datum (x) Omschrijving Opmerking Ontvangsten Uitgaven Saldo
33 2021-33 24/11 Giften o.a. verkoop motor 450,00 538,68
34 2021-34 25/11 betaling huur buurthuis Stad van vrede 330,00 208,68
35 2021-35 26/11 kosten zakelijk betalingsverkeer 0,71 207,97
36 2021-36 30/12 Gift 320,00 527,97


